高级病毒学国际研讨会暨中华医学会第七次全国医学病毒学学术

会议征文通知

                                             医学术便函[2005]第048号

由中华医学会批准，中华医学会医学病毒学分会主办的高级病毒学国际研讨会暨第七次全国医学病毒学学术会议，定于2005年10月在北京召开。本次会议为中华医学会一类学术会议。为了使大会开的更全面、交流更广泛，会议

将邀请国际病毒学专家学者及侯云德等八位国内医学病毒学院士到会作国内外病毒学最新进展专题报告。欢迎全国从事医学病毒学、病毒性传染病的专家参加会议，同时欢迎有关药厂、公司、医院赞助会议并在会场展示产品。现将有关事宜通知如下：

一、征文内容：

1、医学病毒学基础研究；2、分子病毒学及分子流行病学研究；3、病毒病诊断的新方法；4、病毒性疾病的防治研究；5、病毒疫苗的研究；6、抗病毒药物和基因治疗；7、干扰素研究与应用；8、人畜共患病毒病等方面的论文。参会论文将统一审稿。

二、征文要求：

1、凡在国内学术会议上未宣读过和省级以上学术杂志上未发表过的论文，均可投稿。2、征文要全文和1000字摘要各一份，摘要应包括目的、方法、结果和结论，请附软盘，自留底稿，恕不退稿。3、报送文章须经本单位推荐并加盖公章，信封上注明“年会征文”字样，请寄北京市宣武区迎新街100号，中华医学会医学病毒学会，段树学教授收，邮政编码：100052，联系电话：（010）63132783、63530971、83152873，63540009（FAX），Email:duan_sx@sina.com。

三、征文截止日期为2005年8月15日。

四、参加年会代表约200人，院士专题报告可以旁听。

五、会议具体时间、地点及其他事宜待审稿后另行通知。

六、年会联系地址：100052北京市宣武区迎新街100号，中华实验和临床病毒学杂志编辑部。

七、请投稿作者及与会代表一定要写明本人的办电、宅电、手机、传真、E-mail以便急事联系，谢谢合作！

中华医学会学术部

2005年6月18日